

L & J AF 15. APRIL 1978 A/S

**Vester Farimagsgade 6, 4.
1606 København V**

CVR-nr. 25 23 63 27

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. oktober 2021

Jørgen Løye
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L & J AF 15. APRIL 1978 A/S
Vester Farimagsgade 6, 4.
1606 København V

CVR-nr.: 25 23 63 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 14. januar 2000

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: København V

Bestyrelse

Jørgen Løye, formand
Lene Løye
Christian Løye

Direktion

Lene Løye, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at fungere som holdingselskab samt foretage investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.808.163, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 51.309.057.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-344.910	-296.967
Personaleomkostninger	1	-400.563	-411.690
Driftsresultat		-745.473	-708.657
Af- og nedskrivninger		-50.000	-50.000
Resultat før finansielle poster		-795.473	-758.657
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-73.438	-77.105
Finansielle indtægter		5.832.708	3.938.953
Finansielle omkostninger		-57.152	-23.516
Resultat før skat		4.906.645	3.079.675
Skat af årets resultat		-1.098.482	-287.848
Årets resultat		3.808.163	2.791.827
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.808.163	791.827
		3.808.163	2.791.827

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.405.930	3.405.930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	150.000
Materielle anlægsaktiver		<u>3.505.930</u>	<u>3.555.930</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		239.967	313.405
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		3.751.469	3.743.622
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.991.436</u>	<u>4.057.027</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.497.366</u>	<u>7.612.957</u>
Andre tilgodehavender		547.480	614.210
Tilgodehavender		<u>547.480</u>	<u>614.210</u>
Værdipapirer		31.975.873	24.492.262
Værdipapirer		<u>31.975.873</u>	<u>24.492.262</u>
Likvide beholdninger		<u>12.876.766</u>	<u>17.506.005</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.400.119</u>	<u>42.612.477</u>
Aktiver i alt		<u>52.897.485</u>	<u>50.225.434</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Andre reserver		634.073	634.073
Overført resultat		48.174.984	46.366.821
Foreslået ekstraordinært udbytte		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>51.309.057</u>	<u>49.500.894</u>
Selskabsskat		1.096.330	287.848
Anden gæld		<u>492.098</u>	<u>436.692</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.588.428</u>	<u>724.540</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.588.428</u>	<u>724.540</u>
Passiver i alt		<u>52.897.485</u>	<u>50.225.434</u>
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>400.563</u>	<u>411.690</u>
	<u>400.563</u>	<u>411.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.